第１９回福岡泌尿器診療セミナーのご案内

日 時 ： ２０１０年 １２月６日（月） １９:００～２０:３０

会 場 ： ソラリア西鉄ホテル ８F 「北斗」

福岡市中央区天神２丁目２－４３ TEL：０９２－７５２－５５５５

共催： 福岡泌尿器診療セミナー
杏林製薬株式会社

後援： 福岡市泌尿器科医会

謹啓

向寒の候、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご厚誼を賜り心より厚く御礼申し上げます。

さて、この度「第１９回 福岡泌尿器診療セミナー」を下記の通り開催させていただきます。

ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

製品紹介 「ウリトス錠」 杏林製薬（株） 19:00～19:15

一般演題 テーマ 「泌尿器科保険診療について」 19:15～19:35

演者 北九州市立若松病院 院長 天野 拓哉 先生

●社団法人日本泌尿器科学会認定 専門医教育研修単位（3点）交付

●セミナー終了後、情報交換の場をご用意しておりますので併せてご出席ください

●出欠確認をしておりますので、お手数ですが別紙返信用FAXにて事務局(原三信病院 秘書室)までご連絡ください。

参加費 １，０００円

総合司会・座長 原三信病院副院長 泌尿器科主任部長 山口 秋人 先生

特別講演 テーマ 「外陰部疾患の診断と治療 －性感染症を含めて－」

１９：３５～２０：３０

演者 福岡大学医学部 皮膚科学 准教授 今福 信一 先生

さぎやま泌尿器クリニック 院長 鷺山 和幸 先生